
 
 
 

Kupní smlouva 
 
Smluvní strany 
 
1. Kupující:  Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem:   Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ:    61989592 
součást:  Lékařská fakulta 
se sídlem:  Hněvotínská 976/3, 779 00 Olomouc 
zastoupená:   prof. MUDr. Josefem Zadražilem, CSc., děkanem 
bankovní spojení: 
číslo účtu:   
kontaktní osoba: 

   
    
(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 
 
a 
 
 
2. Prodávající: AMF, s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 69217  
se sídlem:   Unhošťská 2737, 272 01 Kladno - Kročehlavy     
IČ:   25776347 
DIČ:   CZ 25776347 
zastoupená:   Ing. Milanem Mužíkem, jednatelem  
kontaktní osoba: Ing. Milan Mužík 
    
 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva“).  
 
  



2 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka 1 ks bezmazného spirálového kompresoru s 

kondenzačním sušičem na ležatém vzdušníku 250 l RENNER Typ SLDK-S 4,5-10 včetně 
příslušenství (dále jen „zboží“) a dopravy, uvedení zařízení do provozu a zaškolení obsluhy v druhu, 
množství, jakosti a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její 
příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se 
nepoužije. 
 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží, včetně 
dopravy, uvedení zařízení do provozu a zaškolení kupujícího kvalifikovaným pracovníkem a 
poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou. 
 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
sjednanými touto smlouvou. 
 

4. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o shodě 
nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém a / nebo anglickém jazyce).  
 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku kupujícího výslovně ujišťuje, že zboží je bez vad. 
Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany 
kupujícího.  
 
 

II. 
Čas a místo dodání 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat a zprovoznit zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 

podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto 
smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným pracovníkem v rozsahu čl. 
V odst. 2 této smlouvy v termínu do 15 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, a to po předchozí dohodě 
s pověřenou osobou uvedenou níže.  
 

2. Místo dodání: Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta, Ústav lékařské chemie a 
biochemie, Hněvotínská 976/3, 779 00 Olomouc, Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží 
za kupujícího: kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy nebo jí pověřená osoba, (dále jen 
„oprávněná osoba“). 
 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 
 
 

III. 
Kupní cena 

 
1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši 255 888 Kč bez 

DPH, DPH bude účtováno dle aktuálně platných právních předpisů. Prodávající je plátce DPH.  
 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména 



3 
 

doprava zboží na místo dodání, vjezd do areálu FNOL, clo, pojištění, zprovoznění zboží, dodání 
všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 
 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, že dojde po 
uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena 
v souladu s účinnými právními předpisy. 
 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Platba za dodání zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 

obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po dodání zboží, jeho řádné a 
úplné instalaci, dodání zákonných dokladů, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou a provedení úvodního základního školení obsluhy, což bude 
potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených 
v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran. 
 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě 
bylo plněno. Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit.  
 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo prodávající 
chybně vyúčtuje cenu DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu 
prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.  
 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 
 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu 
nepoužije.  
 
 

V. 
Uvedení zboží do provozu a zaškolení obsluhy 

 
1. V rámci uvedení zboží do provozu v místě dodání je prodávající povinen prokázat zejména, nikoli 

však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou prodávajícího, 
která bude tvořit nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. 
 

2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je podmínkou pro 
řádné předání a převzetí zboží. 



4 
 

 
3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude osobami oprávněnými dohodnuto 

písemně jinak. Přesný termín školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou. Veškeré náklady spojené s výše uvedeným školením obsluhy (včetně pobytu servisních 
techniků, aplikačních specialistů, popř. specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 
 
 
 

VI. 
Odpovědnost prodávajícího za vady 

 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku v délce 24 měsíců 

ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 
 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa zprovoznění zboží, detekce vady 
a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou za kupujícího, v záruční době 
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika, 
nedohodnou-li se osoby oprávněné za smluvní strany písemně jinak. Jednotlivé vady v záruční době 
musí být odstraněny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 
dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby oprávněné za 
smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v místě plnění. 
Není-li to technicky možné, prodávající vadnou část zboží protokolárně převezme do opravy po 
písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou za kupujícího. 
 

3. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije. Kupující je tedy oprávněn 
pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda 
může zboží vrátit, popř. vrátit ve stavu, v jakém je obdržel. 
 
 
 

VII. 
Zajištění závazku 

 
1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v podobě, jak 

je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty 
nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností. 
 

2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč bez DPH za každý i 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II odst. 1 této smlouvy. 
 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč bez DPH za každý i 
započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě v době záruky v souladu 
s čl. VI této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní pokuty 
nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši vedle 
smluvní pokuty. 
 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování příslušné 
smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty z účtu 
příslušné smluvní strany ve prospěch účtu uvedeného ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 



5 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery podílející se na plnění této smlouvy.

2. Kupující se vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy.

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a právním řádem České republiky.

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je
nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních
závazků, podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání,
jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše
pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupné číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami
zastupujícími smluvní strany uvedenými v záhlaví této smlouvy.

6. Kupující je oprávněn v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této
smlouvy v případě:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů,
b. nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího,
c. prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 dnů.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s využitím
provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.

9. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných dodatků podléhá
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle předchozího odstavce.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

12. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, že odpovídá jejich
pravé, svobodné a vážné vůli, s jejím obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž
tuto skutečnost stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



6 

13. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka prodávajícího č. 23NAT00025 ze dne 15. 5. 2023

V Olomouci dne: V Praze dne: 

…………………………………… …………………………………… 
za kupujícího  za prodávajícího 
prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc. Ing. Milan Mužík 
děkan Lékařské fakulty  jednatel společnosti 
Univerzity Palackého v Olomouci AMF, s.r.o. 

22. 5. 2023
15. 5. 2023



Nabídka č. 23NAT00025 rev.1 
 
Firma Univerzita Palackého v Olomouci Vypracoval: Ing. Milan Mužík 

Jméno Telefon: 

Fax:  Datum: 15.5.2023 

Telefon:   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

+Sídlo firmy 
AMF s.r.o.                                             
Unhošťská 2737 
272 01 Kladno 

Obchodní kancelář                                             
Štrossova 903 
530 03 Pardubice 



                                                                                

_______________________________________________________________________________________________________________
Nabídka číslo: 23NAT00025 rev.1                       Strana 2 z 6 

Vážená paní , 
 
děkujeme Vám za Vaší poptávku. Z našeho dodavatelského programu Vám můžeme nabídnout následující zařízení na 
výrobu  oleje prostého stlačeného vzduchu německého výrobce RENNER Kompressoren GmbH. 
 
1 ks bezmazný spirálový kompresor s kondenzačním sušičem  
        na ležatém vzdušníku 250 l 
        RENNER  Typ SLDK-S 4,5-10     Kč 207.360,- 
        (24,3 m3/hod, 10 bar(g), 4,5 kW, 61 dB(A)) 
 
Alternativní příslušenství: 
1 ks mikroprocesorové řízení RENNERtronic    Kč    8.640,- 
1 ks elektronický odvaděč kondenzátu pro sušičku   Kč    3.192,- 
1 ks elektronický odvaděč kondenzátu pod vzdušník   Kč    5.064,- 
1 ks mikrofilter DONALDSON DF-M 0070 SP    Kč  11.208,- 
1 ks submikrofilter DONALDSON DF-S 0070 SP    Kč  11.208,- 
1 ks filtr s aktivním uhlím DONALDSON DF-A 0070   Kč    9.216,- 
 

Obchodní podmínky: 
Platnost nabídky : do 30.5.2023. 
Cena : dodávka DAP Olomouc 

: v ceně není zahrnuto DPH (21 %)  
: v ceně je zahrnuto uvedení zařízení do provozu 

Dodací lhůta : cca 15 týdnů po vyjasnění všech technických a obchodních podmínek 
Platba: : dle dohody při uzavírání kontraktu 
Záruka : 24 měsíců po uvedení do provozu 
Dokumentace : 2 ks provozních návodů v českém jazyce. 

 
 
 
Doufáme, že Vám naše nabídka vyhovuje a těšíme se na Vaší objednávku.  
V případě dalších otázek jsme Vám rádi k dispozici. 
 
S pozdravem       
 
                 Ing. Milan Mužík 

                          jednatel společnosti 



                                                                                

_______________________________________________________________________________________________________________
Nabídka číslo: 23NAT00025 rev.1                       Strana 3 z 6 

TECHNICKÁ NABÍDKA 
Bezmazný spirálový kompresor s kondenzačním sušičem na ležatém vzdušníku 250 l 
RENNER Scroll SLDK-S 4,5-10 bar 
 
Standartní rozsah dodávky: 
Vyhotovení, pohon a stlačování: 
• základnový rám 
• kryt s přívodem a odvodem vzduchu 
• pružné nohy pro základový rám a protihlukový kryt  
• pohonný motor 400 V/50 Hz, IP54, izolační třída B 
• pohon klínovým řemenem s napínáním řemenu 
• kompresorový stupeň spirálový bezmazný, jednostupňový 
 
 
 
Vzduchový okruh a chlazení: 
• vzduchový filtr 
• pojistný ventil 
• ventilátor na hřídeli společně s kompresorovým blokem 
• vzduchem chlazený dochlazovač stlačeného vzduchu 

 
 
Rozvodná skříň: 
integrovaná do protihlukového krytu, IP54, z venku přístupná, prokabelovaná,   zahrnuje  všechny  řídící  jednotky  a  jištění,  
napájecí  napětí 230 V/50 Hz 
 
 
Přístrojové vybavení: 
• 1 ks manometr pro síťový tlak 
• 1 ks počítadlo provozních hodin 
• 1 ks kontaktní teploměr na zjišťování teploty komprese se zobrazovací a vypínací funkcí 
• 1 ks nouzový vypínač 

 
  



                                                                                

_______________________________________________________________________________________________________________
Nabídka číslo: 23NAT00025 rev.1                       Strana 4 z 6 

RENNERtronic- řídící a regulační elektronika (opce): 
Na zobrazení, dozor a uložení všech provozních dat, volně programovatelná s multifunkčním displejem komunikující v 
českém jazyce na zobrazení provozních stavů a poruch jako např.: 
• provozního stavu (připraven na start, volnoběh, plný výkon, porucha) 
• teploty komprese 
• tlaku v systému 
• překročení teploty komprese 
• zvýšeného tlaku v systému 
• atd. 
 
 
 
 
 
 
 
 Technická data RENNER  Scroll SLDK-S 4,5-10bar: 
Množství nasávaného vzduchu :          755 405 l/min 
Konečný přetlak :   10    10 bar 
Teplota na výstupu :   o 8 - 10 °C víc 
Výkon motoru :             4,5 kW 
Napětí/frekvence :             400 400/50 V/Hz 
Pojistka :              16 A 
Množství chladícího vzduchu :                 780 m3/h 
Hlučnost :                   61 dB(A) 
Tolerance parametrů :                  ± 5 % 
Rozměry, hmotnosti, přípoje: 
Šířka :          1405  mm 
Hĺoubka :            617  mm 
Výška :          1535  mm 
Hmotnost :            296  kg 
Přípoj stlačeného vzduchu :          G1/2  " 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 QuitEnter

Kompressoren

RENNER



                                                                                

_______________________________________________________________________________________________________________
Nabídka číslo: 23NAT00025 rev.1                       Strana 5 z 6 

Filtr stlačeného vzduchu DEPTH FILTER  Standard 
 

Kompletní filtry vybavené diferenčním manometrem Economizer a 
elektronickým odkalovacím ventilem, s vnitřním univerzálním 
adaptérem pro filtrační vložky, určené pro průmyslovou 
kvalitativní úpravu stlačeného vzduchu a plynů 
 
Popis zařízení : 
Filtrační jednotky Ultra-Filter DF jsou určeny pro nejširší využití v 
průmyslových aplikacích požadujících kvalitní stlačený vzduch či jiné 
plyny.  Všezahrnující inteligentní koncept filtračních jednotek lze 
stručně charakterizovat následovně : 

- vysoká účinnost  
- vysoký výkon 
- kompaktnost 
- snadná aplikace 
- flexibilita 
- bezpečnost 

 
Výkon filtru, ověřený v souladu s normou ISO 12500-1, zajišťuje 
bezpečnou a spolehlivou úpravu stlačeného vzduchu v aplikacích 
vyžadujících kvalitu v souladu  
s normou ISO 8573-1. 
Konstrukce filtru zajišťuje maximální energetické úspory a v kombinaci 
s diferenčním manometrem Economizer poskytuje uživateli možnost 
dalších úspor včasnou výměnou filtračních vložek a minimalizaci 
tlakových ztrát.  Economizer automaticky vyhodnocuje nejvhodnější čas 
pro výměnu vložky, který pak uživateli signalizuje prostřednictvím LED 
diody. 
 

 
           

Provedení Superplus 
 

Superplus : elektronický hladinově řízený odkalovací ventil 
UFM-T a diferenční manometr Economizer 

 
 
 

 
Kvalita filtrace je dána zejména filtrační vložkou a pro filtry DF je k dispozici šest typů – S, M, V, B, P, A – rozhodně 
dostatečný rozsah pro výběr filtrace odpovídající technologickým požadavkům či potřebám zákazníka. 
 

Míra zadržování 
částic do 0,01 μm 

Míra zadržování oleje podle 
ISO 1500-1 

Reziduální obsah oleje při vstupní koncentraci 

   10 mg/Nm3 3 mg/Nm3 
  η (V)  = 90%              η (V)  = 96 %      *MOlej (V)  [mg/Nm3] < 0,5 < 0,2 

η (M) = 99,99998 % η (M) = 99,7 % *MOlej (M) [mg/Nm3] 0,03 < 0,02 
η (S) = 99,99999 % η (S) = 99,8 % *MOlej (S) [mg/Nm3] 0,02 < 0,01 

 
 



                                                                                

_______________________________________________________________________________________________________________
Nabídka číslo: 23NAT00025 rev.1                       Strana 6 z 6 

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ 
 

Firma  AMF, s.r.o. Vám nabízí služby svého vlastního servisního střediska a skladu náhradních dílů se sídlem v Kladně, 
Prachovicích a Přelouči. 
 

Naše servisní dílny pracují v dimenzích cca 1 000 instalovaných agregátů RENNER, AERZEN, HAFI, INGERSOLL RAND 
a ULTRATROC  různých typů v ČR, čemuž samozřejmě odpovídá i patřičné zásobení skladu náhradními díly a stálý dispečink 
pro všechny ze cca 400 podniků, ve kterých jsou instalovány. 
 

V případě poruchy se náš servisní personál dostaví do 24 hodin k odstranění poruchy včetně sobot, nedělí a svátků. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	Kupní smlouva AMF - kompresor pro chemii (3)



